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                                                                                   Prishtinë, 18 maj 2007

RENDI I DITËS

Për Seancën e Bordit të Zyrës së Rregullatorit për Energji
që do të mbahet me datën 23 Maj 2007

15:00  Shqyrtimi dhe vendimi për 3 aplikacionet për licenca për Furnizim/Tregti
për ndërmarrjet:

 1. “RUDNAP GROUP A.D.”

2. “GSA SH.P.K”  dhe

2. “ATEL ENERGY AG”

16:00   Të ndryshme.

mailto:info@ero-ks.org
http://www.ero-ks.org

